

**Розрахунок до кошторису на 2021 рік
по КТКВК 0611010 "Надання дошкільної освіти"
Житомирський дошкільний навчальний заклад №27**

№ п/п	КЕКВ	Показники				Сума, грн	
	2111	Заробітна плата на Січень-грудень				794429.53	
		Заміна відпусток лікарняних				162555.00	
		Матеріальна допомога на оздоровлення				1111.00	
		Щорічна винагорода педагогічним працівникам				101777.81	
		Виплата понаднормових сторожам (в кінці року)				13662.00	
		Доплата за переналювання груп				11509.00	
		зняття груп з 12 годинним режимом				33166.71	
		Фонд по заробітній платі на січень - грудень				7798682.00	
2	2120	Нарахування на заробітну плату (22%)				1715710.00	
	2120	Річна сума нарахувань на заробітну плату				1715710.00	
	2200	Придбання товарів і послуг				3405160.00	
	2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування		одиниця виміру	кількість	ціна	план на 2021 рік, грн.
							491972.00
		- канцелярські товари (папір, файли, папки тощо):					17250.00
		- папір		шт	100	90	9000.00
		- біндери, ручки, скоби, скрепки тощо		шт	150	5	750.00
		- папки (реєстратор на заявках на клопці, папка з замком)		шт	200	30	6000.00
		канцелярські книги		шт	30	50	1500.00
		- матеріали та інвентар для господарських цілей:					65279.96
		- мило господарське		шт	160	6.90	1104.00
		- мило рідке		л	150	21	3150.00
		- засіб для чищення		шт	50	16.74	837.00
		- пральний порошок		кг	45	32	1440.00
		- миючий засіб для посуду		л	100	25	2500.00
		- миючий засіб для вікон		шт	45	26.15	1177.00
		паперові рушнички		уп	1000	16.86	16860.00
		пакети для сміття		шт	100	17.70	1770.00
		скребок сталевий		шт	40	13.14	525.60
		рукавички гумові		пар	100	11.40	1140.00
		плівка карчова		шт	40	27.78	1111.20
		освіжувач повітря		шт	12	18	216.00
		серветки		шт	250	8.70	2175.00
		папір туалетний		шт	96	5.46	524.16
		деззасіб для рук 5л		шт	6	575	3450.00
		деззасіб для поверхонь 5л		шт	15	1392	20880.00
		деззасіб для поверхонь 1л		шт	15	430	6450.00
		- змінні частини до фільтрів очистки води		шт	1200	5	6000.00
		- придбання протипожежного інвентарю:				34000.00	
		придбання протипожежного інвентарю		шт	5	800	4000.00
		придбання дверей на сходові клітини		шт	4	7500	30000.00
		придбання посуду (кастрюля)		шт	2	6000	12000.00
		- придбання ноутбуків		шт	2	5999	11998.00
		придбання БФП		шт	1	5999	5999.00
		придбання дверей		шт	1	11280	11280.00
		придбання картриджа для принтера		шт	2	660	1320.00
		придбання меблів:				87196.04	
		стіл письмовий		шт	2	2500	5000.00
		шафи для паперів та одягу		шт	6	5516	33096.04
		ліжко дитяче		шт	38	1292	49096.00
		придбання будівельних матеріалів:				107719.00	
		фарба		кг	200	130	26000.00
		цемент		кг	500	4	1920.00
		плитка для пола		м.кв	200	250	49800.00
		ліноліум		м	357	140	49999.00
		придбання кухонного інвентарю		шт	10	500	5000.00
		придбання гігromетра		шт	1	350	700.00
		- придбання м'якого дитячого інвентарю				126230.00	
		подушка		шт	128	300	38420.00
		халат білий		шт	25	250	6250.00
		ковдра дитяча		шт	172	290	49880.00
		наматрацники		шт	48	200	9600.00
		матраці		шт	48	450	21600.00
	2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали (протизапальні, шлунково-кишкові, серцево-судинні, вата, бинти, тощо), медичне обладнання (ростомір).		одиниця виміру	кількість	ціна	план на 2021 рік, грн.
							13216.00
							13216.00
		Преднізолон		упаков	1	61.50	61.50
		смекта		упаков	2	49.50	99.00
		Вугілля активоване		пак	20	10	200.00
		Перекис водню		шт	5	26.1	130.5
		Брильянтовий зелений розчин		шт	20	4.30	86.00
		диски ватні		шт	6	30	180.00
		Шприци 2.0		упаков	10	23	230.00
		Шприци 5.0		шт	20	3	60.00
		Шприци 10.0		шт	20	1.10	22.00
		Бактерицидний пластр		шт	20	1.80	36.00
		Бинти		шт	250	1.50	375.00
				шт	25	11.40	285.00

	Вата медична			шт	25	5	125.00	
	Супрастин			упаков	2	105	210.00	
	ентеросгель			пак	30	10.27	308.00	
	магnezія сульфат			флак	10	2.05	20.42	
	валідол			шт	4	6	24.00	
	Діазолін			упаков	3	14.80	44.40	
	Парацетамол			упаков	5	13	65.00	
	парацетамол сироп			бут	8	21.15	169.20	
	йод розчин			шт	6	20	120.00	
	пантенол			шт	1	78	78.00	
	крем бодяга			шт	1	30	30.00	
	крем синякоф			шт	2	41.10	82.20	
	корвалол			бут	3	22	66.00	
	берет-шапочка одноразові			шт	150	1.5	225.00	
	халат одноразовий			шт	6	40	240.00	
	маска одноразова			шт	300	3	900.00	
	бахіли			пар	200	1.50	300.00	
	шпатель оторол дерев одноразовий			шт	200	0.60	120.00	
	пульсоксиметр			шт	1	550	550.00	
	шина дитяча			шт	1	500	500.00	
	рециркулятор			шт	2	2615	5230.00	
	ноші дитячі медичні			шт	1	1811.08	1811.08	
2230	Продукти харчування:	к - ть ліжко мість	грошові норми (грн.)	к - ть днів			819488.00	
	- забезпечено по бюджету	350					819488.00	
	- ясельні групи	55	9.15	9			49822.00	
	- ясельні групи (в літній період)	55	10.07	30			16616.00	
	- садові групи	241	13.77	99			328538.00	
	- садові групи (в літній період)	241	15.15	30			109534.00	
	- пільгові категорії дітей садові групи	48	45.90	99			218117.00	
	- пільгові категорії дітей садові групи (в літній період)	48	50.49	30			12206.00	
	- пільгові категорії дітей ясельні групи	6	30.5	99			18116.00	
	- пільгові категорії дітей ясельні групи (в літній період)	6	33.55	30			6039.00	
2240	Оплата послуг (крім комунальних)						691312.00	
	- послуги зв'язку		к-ть точок	вартість 1 точки			4436.00	
	- радіо		3	36.00 грн *12 міс			1296.00	
	- оплата послуг інтернету та модему		1	201.66 грн *12 міс			2420.00	
	- абонплата на всі телефони дошкільних закладів(основні паралельні спарені)		1	60.00 грн *12 міс			720.00	
	- обслуговування фільтрів очистки води				послуг	1	2000	2000.00
	- послуги з обслуговування програмного забезпечення				послуг	2	3500	7000.00
	послуги хостингу та доменного ім'я				послуг	1	1176	1176.00
	- послуги з обслуговування веб сайту				послуг	12	450	5400.00
	- юридичні послуги						65000.00	
	технічне обслуговування лічильника				послуг	1	9500	9500.00
	- протипожежні заходи, в т. ч.:						112600.00	
	- держпіврка діелектричних рукавиць та ботів				послуг	1	600	600.00
	поточний ремонт аварійних металевих сходів				послуг	1	65000	65000.00
	- виміри контурів заземлення				послуг	1	1000	1000.00
	піврка та встановлення лічильників води, тепла				послуг	1	2000	2000.00
	- перезарядка вогнегасників				послуг	1	5500	5500.00
	піврка метрологічного обладнання				послуг	1	5000	5000.00
	- обслуговування котельні та ШРГ				послуг	1	30000	30000.00
	обслуговування труб системи газопостачання				послуг	1	2000	2000.00
	атестація робочих місць				послуг	1	1500	1500.00
	Потреба з електробезпеки, енергозбереження та енергомоніторингу:						432.00	
	- Послуги енергомоніторингу				послуг	1	432	432.00
	- обслуговування шкафного регуляторного пункту				послуг	1	1308	1308.00
	- заправка та ремонт картриджів				послуг	10	600	6000.00
	піврка димвентканалів				послуг	1	3000	3000.00
	випробування пожежних рукавів, пожежного гідранта, кранів				послуг	1	1700	1700.00
	- дезінсекція, дезінфекція, дератизація						6577.20	
	дератизація						3288.60	
	- дезінсекція				1раз/м	274.05	3288.60	
	- поточний ремонт літніх павільйонів				послуг	1	199900	199900.00
	заміна підлогового покриття в групах				послуг	1	50000	50000.00

		поточний (аварійний) ремонт							10382,80
		лабораторні дослідження			послуг	1	5000		5000,00
		-поточний ремонт спортивної зали			послуг	1	199900		199900,00
4	2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, всього	од. виміру	натур.од.	ціна, грн.				1384572,00
	2272	Оплата водопостачання та водовідведення							124388,00
		- потреба в натуральних показниках на 2020 рік	м3	3900	29.8				116220,00
		- стічні води	м3	543,00	15,04				8168,00
	2273	Оплата електроенергії							249952,00
		- потреба в натуральних показниках на 2021 рік	кВт/год	73300	3.41				249952,00
		Оплата природного газу							988000,00
	2274	- потреба в натуральних показниках на 2021 рік	м3	95000	10.4				988000,00
	2275	Оплата інших енергоносіїв	м3	221.964	100.16				22232,00
5	2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку (навчання по допуску експлуатації газових установок, навчання на групу допуску з електробезпеки, навчання з пожежминимуму, навчання операторів котельні, навчання з правил безпеки системи газопостачання, навчання завгоспів, навчання з питань пожежної безпеки, навчання, навчання з електробезпеки)				к ть людськ	ціна		9617,00
		навчання з правил безпеки системи газопостачання				1	1000		1000,00
		навчання завгоспів				1	2400		2400,00
		навчання з питань пожежної безпеки				1	1000		1000,00
		навчання				1	3217		3217,00
		навчання з електробезпеки				2	1000		2000,00
6	2800	Інші поточні видатки (екологічний податок у відповідності до податкового Кодексу України)							4600,00
		I квартал 2021 року							1500,00
		II квартал 2021 року							1500,00
		III квартал 2021 року							1600,00
Всього									12929169,00



Завідувач ЖДНЗ №27

Головний бухгалтер
ЖДНЗ №27

(Signature)
(Signature)

О.О. Радько
(ініціали і прізвище)

О.В. Федорчук
(ініціали і прізвище)